
UCHWAŁA NR XLIV/422/2023 
RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie udzielenia Burmistrzowi Gminy Dobrzyca absolutorium z tytułu wykonania budżetu 
gminy za 2022 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 i 572) i art. 271 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2022 r. poz. 1634, 1692, 1725, 1747, 1768, 1964 i 2414 oraz z 2023 r. poz. 412, 497, 658, 
803 i 1059)uchwala się, co następuje: 

§ 1. Udziela się Burmistrzowi Gminy Dobrzyca absolutorium z tytułu wykonania budżetu Gminy 
Dobrzyca za 2021 rok. 

§ 2. Postanawia się niezwłocznie przekazać niniejszą uchwałę Regionalnej Izbie Obrachunkowej 
w Poznaniu / Zespół Zamiejscowy w Kaliszu. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505CDEF1-E440-41A0-AEC4-DE085355D51A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie do uchwały Nr XLIV/422/2023 

Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

Rada Miejska Gminy Dobrzyca po zapoznaniu się z: 

1) sprawozdaniem z wykonania budżetu Gminy Dobrzyca za 2022 r., 

2) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyrażoną uchwałą nr SO-
1/0954/189/2023 z dnia 24 kwietnia 2023 r. dotyczącą ww. sprawozdania, 

3) sprawozdaniem finansowym za 2022 r., 

4) stanowiskiem Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Dobrzyca dotyczącym wykonania budżetu 
gminy 2022 r. wyrażonym uchwałą nr 1/2023 z dnia 19 maja 2023 r., 

5) opinią Składu Orzekającego Regionalnej Izby Obrachunkowej w Poznaniu wyrażoną uchwałą nr SO-
1/0955/127/2023 z dnia 25 maja 2023 r. dotyczącą ww. wniosku, stosunkiem głosów: 

- za: 11 radnych, 

- przeciw: 0 radnych, 

- wstrzymało się: 0 radnych - przy 11 radnych obecnych na sesji, 

udzieliła Burmistrzowi Gminy Dobrzyca absolutorium z tytułu wykonania budżetu gminy za 2022 rok. 

  

  

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej Gminy Dobrzyca 

 
 

Witalis Półrolniczak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 505CDEF1-E440-41A0-AEC4-DE085355D51A. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XLIV/422/2023 RADY MIEJSKIEJ GMINY DOBRZYCA z dnia 29 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


